
平成 27年 7月 10日 

保護者様 

大阪府立堺工科高等学校 

校   長 亀 平 福 一 

PTA会長 金谷  雅夫 

 

平成 27年度 学校保健委員会主催の講演会開催について（ご案内） 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の学校保健委員会主催の講演会を下記の通り開催いたしますので、何かとご多

用とは存じますがご出席下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 程  平成 27年 8月 28日（金）   午後 1時 30分～2時 30分 

 

２ 場 所  大阪府立堺工科高等学校  会議室 

          堺市堺区大仙中町 12－1   電話 072－241－1401 

 

３ 内 容  １）堺工科高校の生徒の状況等（保健的立場から） 

       ２）講演  「大人になることの難しさ」 

               堺工科高校スクールカウンセラー 大塚 紳一郎 

 

会場および資料作成の都合上、出席される方は下記出席票のご提出をお願いいたします。 

切 り 取 り 

         

学校保健委員会主催の講演会出席票 

 

今回の講演会に出席いたします。 

 

        年   組   番    生徒氏名                  

      

                  保護者氏名                 

 

7月 24日（金）までに担任にご提出ください。欠席の方は提出いただかなくて結構です。 


